לבסוף, המשיב הצליח ליטול את התיק כשבו, בין היתר, טלפון נייד וכסף מזומן בסך 900 דולר ו-110 ש"ח, ונמלט מהמקום בריצה.

כתוצאה ממעשי המשיב, למתלוננת נגרמו חבלות של ממש ובכללן פגיעה בראש, בחזה, בידיים ובשפתיים, והיא פונתה לקבלת טיפול רפואי בבית חולים. בגין האמור, יוחסה למשיב עבירה של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

עיקרי גזר הדין

3. המשיב הורשע בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום המתוקן, על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש.

בגזר דינו, בית המשפט המחוזי עמד על חומרת עבירת השוד הפוגעת בתחושת הביטחון האישי - בפרט כאשר הנפגעים ממנה הם אזרחים מבוגרים וקשישים.